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Artikelpass
Bezeichnung Quizbox "Deutschland"

Art. Nr.
Verkaufseinheit

EAN 4006446…
Gewicht Netto in g
Gewicht Brutto in g
Maße in cm HxBxL(T) 13,0 13,0 4,5
Inhalt

pro Euro-Palette

Anzahl Verkaufeinheiten/ Palette
Anzahl Verkaufeinheiten / Lage
Anzahl Lagen
Anzahl Einzelstück / Palette
Palettenhöhe  max in cm
Palettenhöhe tatsächlich
Palettengewicht brutto in kg ohne Palette
Palettengewicht brutto in kg mit Palette

Restlaufzeit in Tagen 210
Mwst % 7
Zolltarifnummer 1806 3290

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Allergiehinweis:
Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

Aufbewahrungshinweis:
Trocken lagern und vor Wärme schützen.

CE-Kennzeichenung:
nicht erforderlich

Warnhinweis:
nicht erforderlich

Grüner Punkt:
ja

Mindestens haltbar bis:

Nährwerttabelle: Verpackungsanteil pro Produkt:

Recyclingc
ode Kürzel Produkt

Verpackun
g

Energie / energy / énergie 01 PET

02 HDPE

Fett / fat / matières grasses 39 g 03 PVC

04 LDPE #DIV/0!
24 g 05 PP 0,10 g

Kohlenhydrate / carbohydrates / glucides 50 g 06 PS

07 O

49 g 20 PAP #DIV/0!
6,2 g 21 PAP

Salz / salt / sel 0,16 g 22 PAP 15,17 g
Metall 41 Alu 7,44 g
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578 kcal

    davon gesättigte Fettsäuren / of which 
    saturates / dont acides gras saturés

Edel-Vollmilchschokolade (Kakao: 37% mindestens)

45713

Einzelstück
713

…007135
180
278

    davon Zucker / of which sugars / 
    dont sucres

Kunst-
stoff

Pappe 
PapierEiweiß / protein / protéines

1

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithine.

Nährwerte pro 100g / Nutritional Values per 100g / Valeurs 
Nutritionnelles pour 100g

2418 kJ

lbischoff
Textfeld
Artikelnummer  
36 689




